

INMEDICO A/S

Johann Gutenbergs Vej 3
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2016

Maj-Britt Filtenborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INMEDICO A/S
Johann Gutenbergs Vej 3
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 86742622

Fax: 86742616

CVR-nr: 78494913

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Brunbjergvej 3
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 31574994
P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at samle ekspertise indenfor udvikling og forskning på det medicotekniske område, gøre disse produktionsklare, sætte dem i produktion og markedsføre dem. Desuden at overtage agenturer for og salg af andre firmaers produkter, i det omfang det måtte være foreneligt med det foranførte.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har konstateret, at der er usikkerhed om lagerværdi pr. 31. december 2015, da der er konstateret systemfejl samt fejl i styklister. Ved en efterfølgende kontrol i 2016 er det konstateret, at fejlene ikke vil have væsentlig indflydelse på resultatet for 2015 og egenkapitalen pr. 31. december 2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		18.586.254	15.392.932
Personaleomkostninger	1	-8.135.209	-7.392.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.599	-102.776
Resultat af ordinær primær drift		10.311.446	7.897.226
Andre finansielle indtægter		270.235	287.871
Øvrige finansielle omkostninger		-30.678	-1.049
Ordinært resultat før skat		10.551.003	8.184.048
Skat af årets resultat	2	-2.635.436	-1.771.587
Årets resultat		7.915.567	6.412.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.915.567	6.412.461
I alt		7.915.567	6.412.461

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		129.165	135.411
Immaterielle anlægsaktiver i alt		129.165	135.411
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.016	171.651
Indretning af lejede lokaler		198.611	277.927
Materielle anlægsaktiver i alt		414.627	449.578
Anlægsaktiver i alt		543.792	584.989
Fremstillede varer og handelsvarer		2.607.922	2.813.815
Varebeholdninger i alt		2.607.922	2.813.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.975.129	3.283.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.161.266	13.005.769
Andre tilgodehavender		1.687	2.386
Periodeafgrænsningsposter		187.058	303.671
Tilgodehavender i alt		25.325.140	16.595.117
Likvide beholdninger		7.257	2.095
Omsætningsaktiver i alt		27.940.319	19.411.027
Aktiver i alt		28.484.111	19.996.016

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		23.942.332	16.026.765
Egenkapital i alt	3	24.442.332	16.526.765
Hensættelse til udskudt skat		64.548	58.762
Hensatte forpligtelser i alt		64.548	58.762
Gæld til banker		104.356	117.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		973.483	817.584
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		519.703	337.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.345.674	2.137.617
Periodeafgrænsningsposter		34.015	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.977.231	3.410.489
Gældsforpligtelser i alt		3.977.231	3.410.489
Passiver i alt		28.484.111	19.996.016

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	6.854.960	7.053.462
Pensionsbidrag	995.516	827.768
Andre omkostninger til social sikring	224.700	189.192
Andre personaleomkostninger	60.033	58.258
	8.135.209	7.392.930

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	2.489.150	1.838.885
Ændring af udskudt skat	5.786	-16.571
Regulering vedrørende tidligere år	140.500	-50.727
	2.635.436	1.771.587

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	16.026.765	16.526.765
Årets resultat		7.915.567	7.915.567
Egenkapital ultimo	500.000	23.942.332	24.442.332

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen konstaterer, at der er usikkerhed om lagerværdien pr 31.december 2015, da der er konstateret systemfejl samt fejl i styklister. Ved en nærmere undersøgelse i 2016 har man konstateret, at fejlen ikke kan anses for at være væsentlig.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:	31.12.2015	31.12.2014
	kr.	kr.
Huslejeforpligtelse i 8 måneder med årlig leje (pristalsreguleret)	410.000	406.284

Andre eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet almindelige forretningsmæssige garantier på solgte varer.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for Inmedico A/S' opfyldelse af lejekontrakt med udlejer er der stillet bankgaranti på anfordringsvilkår udgørende 252.000 kr.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

GN Otometrics A/S, 2630 Taastrup, CVR nr. 25384687.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: GN Otometrics A/S, 2630 Taastrup, CVR nr. 25384687.